
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 ПОСЕЛКА 

РОЗОВЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ
от 15 апреля 2020 года № 63

поселок Розовый

Об утверждении отчета 
о результатах самообследования за 2019 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОБУ Детский 
сад № 6 поселка Розовый за 2019 год (приложение к приказу).

2. В срок до 20.04.2020 года опубликовать отчет, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, на сайте МДОБУ Детский сад № 6 поселка Розовый в 
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреж 
детский сад № 6 поселка Розовый 
муниципального образования 
Лабинский район


